
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.04.2008 г.                                                                                                 № 85

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных 
депутатов города Владимира от 21.03.2007 № 68 «О 
дифференцированной  плате  за  содержание  детей 
дошкольного  возраста  в  муниципальных  дошкольных  
образовательных  учреждениях,  в  муниципальных 
образовательных учреждениях для детей дошкольного 
и младшего школьного возраста  

В соответствии с п.п.1, 10 ст. 1 Федерального закона от 30.06.2007 № 120-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по вопросу о гражданах с ограниченными возможностями здоровья»  и ст. 26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в п. 2.1.1. решения Совета народных депутатов города Владимира от 

21.03.2007 № 68 «О дифференцированной плате за содержание детей дошкольного 
возраста  в  муниципальных  дошкольных  образовательных  учреждениях,  в 
муниципальных образовательных учреждениях  для детей дошкольного и младшего 
школьного возраста» следующие изменения:

1.1. Исключить дефисы 1 и 2.
1.2. Дополнить дефисом следующего содержания:
«-  родителей,  чьи дети с  ограниченными возможностями здоровья,  то  есть 

имеющие  недостатки  в  физическом  и  (или)  психическом  развитии,  а  также  с 
туберкулезной  интоксикацией  посещают  муниципальные  образовательные 
учреждения,  реализующие  основную  общеобразовательную  программу 
дошкольного образования.».

2.  Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2008.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по образованию, 

науке, культуре, религии, физической культуре и спорту (Семёнова Е.Б.).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

